
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Ж » 2022 №

г. Сретенск

О признании утратившим силу постановления Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 239 от 08.04.2015 г. «Об 
утверждении порядка формирования и ведения планов закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения нужд учреждений МР «Сретенский 
район»».

На основании п. 5 ч. 1 ст. 1 Федерального закона № 71-ФЗ от 01.05.2019 
г. «О внесении изменений в Федеральный закон от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд»», руководствуясь 
Уставом муниципального района «Сретенский район», Администрация 
муниципального района «Сретенский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
муниципального района «Сретенский район» № 239 от 08.04.2015 г. 
«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения 
планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 
учреждений МР «Сретенский район»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования) , в порядке установленном Уставом 
муниципального района «Сретенский район».

И. о. Главы муниципального района 
«Сретенский район»

Согласовано:

Управляющий делами администрации муниципального района 
«Сретенский район»

Исп. Бакшеева H. Э., 2-19-01

С. А. Скворцов

А. Н. Гордеева


